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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ALLEGRI GIOVANNI 27/04/04  663079 9.9991 VRBENSI

BALDAN ALESSANDRO 22/03/04  658206 9.9992 TVCONSI

BALDISSARA LEONE 21/09/04  657702 9.9993 VEDLFSI

COSTAN DORIGON FABIO 15/11/04  651455 9.9994 BLDOLSI

DAINESE VITTORIO 16/07/04  655895 9.9995 PDCOMSI

DE VAL MARCO 24/02/04  658380 9.9996 TVCONSI

DEL ZOTTO VALENTINO 16/07/04  666308 9.9997 PNSQUSI

DONI ROCCO 05/10/04  661233 9.9998 VEMESSI

FLAPPO PIETRO 18/06/04  666563 9.9999 UDASUSI

GIAFFREDO SEBASTIANO 22/09/04  651454 9.99910 BLDOLSI

GIOVANIS BARTOLOMEO NIC 03/08/04  658160 9.99911 BLDOLSI

GIUPPONI MANFREDI CARLO 15/09/04  650929 9.99912 VEDLFSI

GORTAN GABRIELE 15/08/04  661648 9.99913 TVMOGSI

INGROSSO GIACOMO 16/02/04  664994 9.99914 VEMESSI

LUISE ANDREA 02/02/04  662869 9.99915 VEMESSI

MANZO EDOARDO 01/03/04  667001 9.99916 TVCSSI

MARIANI AMOS 17/02/04  641269 9.99917 TSSGSI

MASINI LUCA 29/09/04  667434 9.99918 MOPENSI

MENEGAZZO PIETRO 04/07/04  654019 9.99919 TVCSSI

MILLO LUCA 02/04/04  633562 9.99920 BOZINSI

MINARINI MICHELE 12/07/04  668951 9.99921 BOARCSI

MORO GIOVANBATTISTA 13/01/04  648460 9.99922 VEANGSI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04  651873 9.99923 TVARTSI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04  658077 9.99924 FCCSSI

PASTORELLO LUCA 25/01/04  655547 9.99925 ROCSSI

PEDRON RICCARDO 06/10/04  664023 9.99926 PDIMPSI

POLES GIOELE 15/12/04  648700 9.99927 VEANGSI

POLICANO LUDOVICO 14/07/04  662449 9.99928 PDCOMSI

PONTIERI LUCA 04/07/04  661478 9.99929 VRSCHSI

QUAGINI MARCOMARIA 13/07/04  655368 9.99930 PDCOMSI

QUINTABA' TOMMASO 06/09/04  652861 9.99931 PDIMPSI

REDIGOLO NICOLO' 04/11/04  666051 9.99932 VEANGSI

ROCCHESSO GIOVANNI 18/05/04  661653 9.99933 TVMOGSI

ROSSON ALESSIO 27/05/04  659766 9.99934 BLDOLSI

SANT RICCARDO 28/11/04  666564 9.99935 UDASUSI

SANTORO PAOLO 04/02/04  654018 9.99936 TVCSSI

SCHIAVON FRANCESCO 03/08/04  667491 9.99937 PDIMPSI

STECCATO ALBERTO 22/01/04  661008 9.99938 TVARTSI

TALLARITA DAVIDE 25/01/04  655603 9.99939 PDCOMSI

TOMASIN ALBERTO 18/11/04  652412 9.99940 PDCOMSI

TONDINI LEONARDO 26/06/04  652379 9.99941 FCCSSI

TRAMONTI DANIELE 23/03/04  654086 9.99942 FCCSSI

VIANELLO RICCARDO 08/03/04  666108 9.99943 TVCSSI

ZAMBERLAN MARCO 30/10/04  646101 9.99944 TVMONSI

ZANATTA NICOLA 04/08/04  655622 9.99945 VEANGSI

ZANGHERATTI FILIPPO 06/04/04  662642 9.99946 ROCSSI
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 1  5  3  46turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 46atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 46

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MENEGAZZO PIETRO 654019 2 V V V V V  0,830  12  27TVCS

 2 MILLO LUCA 633562 V V V V V V  1,000  23  30BOZIN

 3 MASINI LUCA 667434 2 1 4 3 V 1  0,170 -10  16MOPEN

 4 SANT RICCARDO 666564 2 2 V 4 2 V  0,330 -5  20UDASU

 5 PONTIERI LUCA 661478 2 0 V V 1 3  0,330 -11  16VRSCH

 6 DONI ROCCO 661233 1 1 1 V V 1  0,330 -9  14VEMES

 7 TRAMONTI DANIELE 654086 3 1 V 1 V V  0,500  0  20FCCS

 2Girone N.

 1 SCHIAVON FRANCESCO 667491 V 1 0 4 3 1  0,170 -13  14PDIMP

 2 FLAPPO PIETRO 666563 2 V V V V V  0,830  17  27UDASU

 3 SANTORO PAOLO 654018 V 1 V V V 3  0,670  5  24TVCS

 4 MARIANI AMOS 641269 V 0 3 V 1 V  0,500  0  19TSSG

 5 GORTAN GABRIELE 661648 V 1 2 1 V 2  0,330 -12  16TVMOG

 6 STECCATO ALBERTO 661008 V 1 3 v4 4 V  0,500  2  22TVART

 7 QUAGINI MARCOMARIA 655368 V 2 V 4 V 1  0,500  1  22PDCOM

 3Girone N.

 1 ZAMBERLAN MARCO 646101 V V 4 V V 4  0,670  10  28TVMON

 2 MANZO EDOARDO 667001 3 V V V 3 1  0,500 -1  22TVCS

 3 REDIGOLO NICOLO' 666051 1 2 0 V 1 0  0,170 -20  9VEANG

 4 ROCCHESSO GIOVANNI 661653 V 2 V V 4 1  0,500  3  22TVMOG

 5 PASTORELLO LUCA 655547 1 4 4 0 1 4  0,000 -16  14ROCS

 6 QUINTABA' TOMMASO 652861 3 V V V V V  0,830  11  28PDIMP

 7 ROSSON ALESSIO 659766 V V V V V 3  0,830  13  28BLDOL

 4Girone N.

 1 DE VAL MARCO 658380 V 2 V 0 1 1  0,400 -1  14TVCON

 2 MINARINI MICHELE 668951 0 3 V 0 3 2  0,200 -10  13BOARC

 3 TOMASIN ALBERTO 652412 V V V 0 V V  1,000  11  25PDCOM

 4 DEL ZOTTO VALENTINO 666308 0 3 3 0 V 0  0,200 -9  11PNSQU

 5 ZANGHERATTI FILIPPO 662642 A A A A A A  0,000  0  0ROCS

 6 BALDISSARA LEONE 657702 V V 2 0 0 1  0,400 -6  13VEDLF

 7 MORO GIOVANBATTISTA 648460 V V 4 V 0 V  0,800  15  24VEANG
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TALLARITA DAVIDE 655603 V V 2 V V  0,800  13  22PDCOM

 2 LUISE ANDREA 662869 2 2 4 V V  0,400 -1  18VEMES

 3 TONDINI LEONARDO 652379 1 V 3 V V  0,600  3  19FCCS

 4 POLES GIOELE 648700 V V V V v4  1,000  8  24VEANG

 5 VIANELLO RICCARDO 666108 0 4 1 4 V  0,200 -6  14TVCS

 6 GIOVANIS BARTOLOMEO NICOLA 658160 1 0 3 3 0  0,000 -17  7BLDOL

 6Girone N.

 1 POLICANO LUDOVICO 662449 2 V V 3 V  0,600  5  20PDCOM

 2 ZANATTA NICOLA 655622 V 4 4 2 V  0,400  0  20VEANG

 3 COSTAN DORIGON FABIO 651455 1 V 2 1 V  0,400 -7  14BLDOL

 4 BALDAN ALESSANDRO 658206 3 V V 3 V  0,600  2  21TVCON

 5 GIUPPONI MANFREDI CARLO 650929 V V V V V  1,000  16  25VEDLF

 6 INGROSSO GIACOMO 664994 1 3 2 3 0  0,000 -16  9VEMES

 7Girone N.

 1 ALLEGRI GIOVANNI 663079 1 2 4 0 V  0,200 -11  12VRBEN

 2 MUNAROLO DAVIDE 651873 V 1 V V V  0,800  12  21TVART

 3 PALAZZI ALESSANDRO 658077 V V V V V  1,000  20  25FCCS

 4 DAINESE VITTORIO 655895 V 1 1 4 V  0,400 -4  16PDCOM

 5 GIAFFREDO SEBASTIANO 651454 V 2 0 V V  0,600  2  17BLDOL

 6 PEDRON RICCARDO 664023 3 0 1 1 1  0,000 -19  6PDIMP
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  46Girone

 633562 MILLO LUCA BOZIN Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  1

 658077 PALAZZI ALESSANDRO FCCS Qualificato 1,00  20  25  5 2 2  7

 650929 GIUPPONI MANFREDI CARLO VEDLF Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  6

 652412 TOMASIN ALBERTO PDCOM Qualificato 1,00  11  25  14 4 4  4

 648700 POLES GIOELE VEANG Qualificato 1,00  8  24  16 5 5  5

 666563 FLAPPO PIETRO UDASU Qualificato 0,83  17  27  10 6 6  2

 659766 ROSSON ALESSIO BLDOL Qualificato 0,83  13  28  15 7 7  3

 654019 MENEGAZZO PIETRO TVCS Qualificato 0,83  12  27  15 8 8  1

 652861 QUINTABA' TOMMASO PDIMP Qualificato 0,83  11  28  17 9 9  3

 648460 MORO GIOVANBATTISTA VEANG Qualificato 0,80  15  24  9 10 10  4

 655603 TALLARITA DAVIDE PDCOM Qualificato 0,80  13  22  9 11 11  5

 651873 MUNAROLO DAVIDE TVART Qualificato 0,80  12  21  9 12 12  7

 646101 ZAMBERLAN MARCO TVMON Qualificato 0,67  10  28  18 13 13  3

 654018 SANTORO PAOLO TVCS Qualificato 0,67  5  24  19 14 14  2

 662449 POLICANO LUDOVICO PDCOM Qualificato 0,60  5  20  15 15 15  6

 652379 TONDINI LEONARDO FCCS Qualificato 0,60  3  19  16 16 16  5

 658206 BALDAN ALESSANDRO TVCON Qualificato 0,60  2  21  19 17 17  6

 651454 GIAFFREDO SEBASTIANO BLDOL Qualificato 0,60  2  17  15 18 18  7

 661653 ROCCHESSO GIOVANNI TVMOG Qualificato 0,50  3  22  19 19 19  3

 661008 STECCATO ALBERTO TVART Qualificato 0,50  2  22  20 20 20  2

 655368 QUAGINI MARCOMARIA PDCOM Qualificato 0,50  1  22  21 21 21  2

 654086 TRAMONTI DANIELE FCCS Qualificato 0,50  0  20  20 22 22  1

 641269 MARIANI AMOS TSSG Qualificato 0,50  0  19  19 23 23  2

 667001 MANZO EDOARDO TVCS Qualificato 0,50 -1  22  23 24 24  3

 655622 ZANATTA NICOLA VEANG Qualificato 0,40  0  20  20 25 25  6

 662869 LUISE ANDREA VEMES Qualificato 0,40 -1  18  19 26 26  5

 658380 DE VAL MARCO TVCON Qualificato 0,40 -1  14  15 27 27  4

 655895 DAINESE VITTORIO PDCOM Qualificato 0,40 -4  16  20 28 28  7

 657702 BALDISSARA LEONE VEDLF Qualificato 0,40 -6  13  19 29 29  4

 651455 COSTAN DORIGON FABIO BLDOL Qualificato 0,40 -7  14  21 30 30  6

 666564 SANT RICCARDO UDASU Qualificato 0,33 -5  20  25 31 31  1

 661233 DONI ROCCO VEMES Qualificato 0,33 -9  14  23 32 32  1

 661478 PONTIERI LUCA VRSCH Qualificato 0,33 -11  16  27 33 33  1

 661648 GORTAN GABRIELE TVMOG Qualificato 0,33 -12  16  28 34 34  2

 666108 VIANELLO RICCARDO TVCS Qualificato 0,20 -6  14  20 35 35  5

 666308 DEL ZOTTO VALENTINO PNSQU Qualificato 0,20 -9  11  20 36 36  4

 668951 MINARINI MICHELE BOARC Qualificato 0,20 -10  13  23 37 37  4

 663079 ALLEGRI GIOVANNI VRBEN Qualificato 0,20 -11  12  23 38 38  7

 667434 MASINI LUCA MOPEN Qualificato 0,17 -10  16  26 39 39  1

 667491 SCHIAVON FRANCESCO PDIMP Qualificato 0,17 -13  14  27 40 40  2

 666051 REDIGOLO NICOLO' VEANG Qualificato 0,17 -20  9  29 41 41  3

 655547 PASTORELLO LUCA ROCS Qualificato 0,00 -16  14  30 42 42  3

 664994 INGROSSO GIACOMO VEMES Qualificato 0,00 -16  9  25 43 43  6

 658160 GIOVANIS BARTOLOMEO NICO BLDOL Qualificato 0,00 -17  7  24 44 44  5

 664023 PEDRON RICCARDO PDIMP Qualificato 0,00 -19  6  25 45 45  7

 662642 ZANGHERATTI FILIPPO ROCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

MILLO LUCA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

-

 0

 0
MILLO LUCA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  1
P.

 33

 32

PONTIERI LUCA-VRSCH (VERONA)

DONI ROCCO-VEMES (MESTRE)

 10

 5
PONTIERI LUCA-VRSCH (VERONA)F  2
P. PELLI FEDERICO (BOVIR)

 17

 48

BALDAN ALESSANDRO-TVCON (CONEGLIANO)

-

 0

 0
BALDAN ALESSANDRO-TVCON (CONEGLIANO)F  3
P.

 49

 16

-

TONDINI LEONARDO-FCCS (FORLI')

 0

 0
TONDINI LEONARDO-FCCS (FORLI')F  4
P.

 9

 56

QUINTABA'  TOMMASO-PDIMP (PADOVA)

-

 0

 0
QUINTABA'  TOMMASO-PDIMP (PADOVA)F  5
P.

 41

 24

REDIGOLO NICOLO'-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

MANZO EDOARDO-TVCS (TREVISO)

 3

 10
MANZO EDOARDO-TVCS (TREVISO)F  6
P. PELLI FEDERICO (BOVIR)

 25

 40

ZANATTA NICOLA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

SCHIAVON  FRANCESCO-PDIMP (PADOVA)

 10

 5
ZANATTA NICOLA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)F  7
P. CESARO FILIPPO (TVCS)

 57

 8

-

MENEGAZZO PIETRO-TVCS (TREVISO)

 0

 0
MENEGAZZO PIETRO-TVCS (TREVISO)F  8
P.

 5

 60

POLES GIOELE-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

-

 0

 0
POLES GIOELE-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)F  9
P.

 37

 28

MINARINI MICHELE-BOARC (BOLOGNA)

DAINESE  VITTORIO-PDCOM (PADOVA)

 10

 9
MINARINI MICHELE-BOARC (BOLOGNA)F  10
P. CESARO FILIPPO (TVCS)

 21

 44

QUAGINI MARCOMARIA-PDCOM (PADOVA)

GIOVANIS BARTOLOMEO NICOLA-BLDOL (BELLUNO)

 10

 1
QUAGINI MARCOMARIA-PDCOM (PADOVA)F  11
P. PELLI GIOVANNI  (BOVIR)

 53

 12

-

MUNAROLO DAVIDE-TVART (MONTEBELLUNA)

 0

 0
MUNAROLO DAVIDE-TVART (MONTEBELLUNA)F  12
P.

 13

 52

ZAMBERLAN  MARCO-TVMON (MONTEBELLUNA)

-

 0

 0
ZAMBERLAN  MARCO-TVMON (MONTEBELLUNA)F  13
P.

 45

 20

PEDRON RICCARDO-PDIMP (PADOVA)

STECCATO ALBERTO-TVART (MONTEBELLUNA)

 2

 10
STECCATO ALBERTO-TVART (MONTEBELLUNA)F  14
P. PELLI GIOVANNI  (BOVIR)

 29

 36

BALDISSARA LEONE-VEDLF (VENEZIA)

DEL ZOTTO VALENTINO-PNSQU (SAN QUIRINO)

 10

 5
BALDISSARA LEONE-VEDLF (VENEZIA)F  15
P. MELEGA SOFIA (BOZIN)

 61

 4

-

TOMASIN ALBERTO-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
TOMASIN ALBERTO-PDCOM (PADOVA)F  16
P.
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 3

 62

GIUPPONI MANFREDI CARLO-VEDLF (VENEZIA)

-

 0

 0
GIUPPONI MANFREDI CARLO-VEDLF (VENEZIA)F  17
P.

 35

 30

VIANELLO RICCARDO-TVCS (TREVISO)

COSTAN DORIGON FABIO-BLDOL (BELLUNO)

 10

 8
VIANELLO RICCARDO-TVCS (TREVISO)F  18
P. MELEGA SOFIA (BOZIN)

 19

 46

ROCCHESSO GIOVANNI-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

-

 0

 0
ROCCHESSO GIOVANNI-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  19
P.

 51

 14

-

SANTORO PAOLO-TVCS (TREVISO)

 0

 0
SANTORO PAOLO-TVCS (TREVISO)F  20
P.

 11

 54

TALLARITA DAVIDE-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
TALLARITA DAVIDE-PDCOM (PADOVA)F  21
P.

 43

 22

INGROSSO GIACOMO-VEMES (MESTRE)

TRAMONTI DANIELE-FCCS (FORLI')

 5

 6
TRAMONTI DANIELE-FCCS (FORLI')F  22
P. BEAN PIETRO (PDCOM)

 27

 38

DE VAL MARCO-TVCON (CONEGLIANO)

ALLEGRI GIOVANNI-VRBEN (VERONA)

 2

 10
ALLEGRI GIOVANNI-VRBEN (VERONA)F  23
P. BEAN PIETRO (PDCOM)

 59

 6

-

FLAPPO  PIETRO-UDASU (UDINE)

 0

 0
FLAPPO  PIETRO-UDASU (UDINE)F  24
P.

 7

 58

ROSSON ALESSIO-BLDOL (BELLUNO)

-

 0

 0
ROSSON ALESSIO-BLDOL (BELLUNO)F  25
P.

 39

 26

MASINI LUCA-MOPEN (MODENA)

LUISE ANDREA-VEMES (MESTRE)

 8

 10
LUISE ANDREA-VEMES (MESTRE)F  26
P. PELLI STEFANO (BOVIR)

 23

 42

MARIANI AMOS-TSSG (TRIESTE)

PASTORELLO  LUCA-ROCS (ROVIGO)

 10

 5
MARIANI AMOS-TSSG (TRIESTE)F  27
P. PELLI STEFANO (BOVIR)

 55

 10

-

MORO GIOVANBATTISTA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

 0

 0
MORO GIOVANBATTISTA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)F  28
P.

 15

 50

POLICANO LUDOVICO-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
POLICANO LUDOVICO-PDCOM (PADOVA)F  29
P.

 47

 18

-

GIAFFREDO SEBASTIANO-BLDOL (BELLUNO)

 0

 0
GIAFFREDO SEBASTIANO-BLDOL (BELLUNO)F  30
P.

 31

 34

SANT RICCARDO-UDASU (UDINE)

GORTAN  GABRIELE-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

 10

 6
SANT RICCARDO-UDASU (UDINE)F  31
P. SCHIAVINA RICCARDO (FEBER)

 63

 2

-

PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (FORLI')

 0

 0
PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (FORLI')F  32
P.
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 633562 MILLO LUCA1 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S02/04/04

 648460 MORO GIOVANBATTISTA2 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO13/01/04

 646101 ZAMBERLAN MARCO3 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 30/10/04

 654018 SANTORO PAOLO4  SCHERMA TREVISO A.S.D.04/02/04

 658077 PALAZZI ALESSANDRO5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/01/04

 652861 QUINTABA' TOMMASO6 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .06/09/04

 651873 MUNAROLO DAVIDE7 ARTE SCHERMA A.S.D.12/03/04

 654086 TRAMONTI DANIELE8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE23/03/04

 650929 GIUPPONI MANFREDI CARLO9 D.L.F. VENEZIA15/09/04

 652412 TOMASIN ALBERTO10 A.S. COMINI PADOVA18/11/04

 648700 POLES GIOELE11 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO15/12/04

 666563 FLAPPO PIETRO12 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA18/06/04

 659766 ROSSON ALESSIO13 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.27/05/04

 662449 POLICANO LUDOVICO14 A.S. COMINI PADOVA14/07/04

 658206 BALDAN ALESSANDRO15 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.22/03/04

 655622 ZANATTA NICOLA16 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO04/08/04

 654019 MENEGAZZO PIETRO17  SCHERMA TREVISO A.S.D.04/07/04

 655603 TALLARITA DAVIDE18 A.S. COMINI PADOVA25/01/04

 652379 TONDINI LEONARDO19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/06/04

 651454 GIAFFREDO SEBASTIANO20 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.22/09/04

 661653 ROCCHESSO GIOVANNI21 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.18/05/04

 661008 STECCATO ALBERTO22 ARTE SCHERMA A.S.D.22/01/04

 655368 QUAGINI MARCOMARIA23 A.S. COMINI PADOVA13/07/04

 641269 MARIANI AMOS24  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.17/02/04

 667001 MANZO EDOARDO25  SCHERMA TREVISO A.S.D.01/03/04

 662869 LUISE ANDREA26 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.02/02/04

 657702 BALDISSARA LEONE27 D.L.F. VENEZIA21/09/04

 666564 SANT RICCARDO28 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA28/11/04

 661478 PONTIERI LUCA29 VERONASCHERMA ASD04/07/04

 666108 VIANELLO RICCARDO30  SCHERMA TREVISO A.S.D.08/03/04

 668951 MINARINI MICHELE31 APD ARCOVEGGIO 201112/07/04

 663079 ALLEGRI GIOVANNI32 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI27/04/04

 658380 DE VAL MARCO33 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.24/02/04

 655895 DAINESE VITTORIO34 A.S. COMINI PADOVA16/07/04

 651455 COSTAN DORIGON FABIO35 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.15/11/04

 661233 DONI ROCCO36 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.05/10/04

 661648 GORTAN GABRIELE37 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.15/08/04

 666308 DEL ZOTTO VALENTINO38 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA16/07/04

 667434 MASINI LUCA39 PENTAMODENA  A.S.D.29/09/04

 667491 SCHIAVON FRANCESCO40 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .03/08/04

 666051 REDIGOLO NICOLO'41 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO04/11/04

 655547 PASTORELLO LUCA42 CENTRO SCHERMA ROVIGO25/01/04

 664994 INGROSSO GIACOMO43 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.16/02/04

 658160 GIOVANIS BARTOLOMEO NICOLA44 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.03/08/04

 664023 PEDRON RICCARDO45 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .06/10/04
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MILLO LUCA - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

PONTIERI LUCA - VRSCH (VERONA)

BALDAN ALESSA - TVCON (CONEGLIANO)

TONDINI LEONA - FCCS (FORLI')

QUINTABA'  TO - PDIMP (PADOVA)

MANZO EDOARDO - TVCS (TREVISO)

ZANATTA NICOL - VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

MENEGAZZO PIE - TVCS (TREVISO)

POLES GIOELE - VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

MINARINI MICH - BOARC (BOLOGNA)

QUAGINI MARCO - PDCOM (PADOVA)

MUNAROLO DAVI - TVART (MONTEBELLUNA)

ZAMBERLAN  MA - TVMON (MONTEBELLUNA)

STECCATO ALBE - TVART (MONTEBELLUNA)

BALDISSARA LE - VEDLF (VENEZIA)

TOMASIN ALBER - PDCOM (PADOVA)

GIUPPONI MANF - VEDLF (VENEZIA)

VIANELLO RICC - TVCS (TREVISO)

ROCCHESSO GIO - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

SANTORO PAOLO - TVCS (TREVISO)

TALLARITA DAV - PDCOM (PADOVA)

TRAMONTI DANI - FCCS (FORLI')

ALLEGRI GIOVA - VRBEN (VERONA)

FLAPPO  PIETR - UDASU (UDINE)

ROSSON ALESSI - BLDOL (BELLUNO)

LUISE ANDREA - VEMES (MESTRE)

MARIANI AMOS - TSSG (TRIESTE)

MORO GIOVANBA - VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

POLICANO LUDO - PDCOM (PADOVA)

GIAFFREDO SEB - BLDOL (BELLUNO)

SANT RICCARDO - UDASU (UDINE)

PALAZZI ALESS - FCCS (FORLI')
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile SAN LAZZARO DI SAVENA - 1a prova GPG Interreg.

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 16:55Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 633562 MILLO LUCA1 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S02/04/04

 648460 MORO GIOVANBATTISTA2 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO13/01/04

 646101 ZAMBERLAN MARCO3 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 30/10/04

 654018 SANTORO PAOLO4  SCHERMA TREVISO A.S.D.04/02/04

 658077 PALAZZI ALESSANDRO5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/01/04

 652861 QUINTABA' TOMMASO6 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .06/09/04

 651873 MUNAROLO DAVIDE7 ARTE SCHERMA A.S.D.12/03/04

 654086 TRAMONTI DANIELE8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE23/03/04

 650929 GIUPPONI MANFREDI CARLO9 D.L.F. VENEZIA15/09/04

 652412 TOMASIN ALBERTO10 A.S. COMINI PADOVA18/11/04

 648700 POLES GIOELE11 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO15/12/04

 666563 FLAPPO PIETRO12 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA18/06/04

 659766 ROSSON ALESSIO13 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.27/05/04

 662449 POLICANO LUDOVICO14 A.S. COMINI PADOVA14/07/04

 658206 BALDAN ALESSANDRO15 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.22/03/04

 655622 ZANATTA NICOLA16 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO04/08/04

 654019 MENEGAZZO PIETRO17  SCHERMA TREVISO A.S.D.04/07/04

 655603 TALLARITA DAVIDE18 A.S. COMINI PADOVA25/01/04

 652379 TONDINI LEONARDO19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/06/04

 651454 GIAFFREDO SEBASTIANO20 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.22/09/04

 661653 ROCCHESSO GIOVANNI21 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.18/05/04

 661008 STECCATO ALBERTO22 ARTE SCHERMA A.S.D.22/01/04

 655368 QUAGINI MARCOMARIA23 A.S. COMINI PADOVA13/07/04

 641269 MARIANI AMOS24  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.17/02/04

 667001 MANZO EDOARDO25  SCHERMA TREVISO A.S.D.01/03/04

 662869 LUISE ANDREA26 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.02/02/04

 657702 BALDISSARA LEONE27 D.L.F. VENEZIA21/09/04

 666564 SANT RICCARDO28 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA28/11/04

 661478 PONTIERI LUCA29 VERONASCHERMA ASD04/07/04

 666108 VIANELLO RICCARDO30  SCHERMA TREVISO A.S.D.08/03/04

 668951 MINARINI MICHELE31 APD ARCOVEGGIO 201112/07/04

 663079 ALLEGRI GIOVANNI32 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI27/04/04

 658380 DE VAL MARCO33 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.24/02/04

 655895 DAINESE VITTORIO34 A.S. COMINI PADOVA16/07/04

 651455 COSTAN DORIGON FABIO35 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.15/11/04

 661233 DONI ROCCO36 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.05/10/04

 661648 GORTAN GABRIELE37 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.15/08/04

 666308 DEL ZOTTO VALENTINO38 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA16/07/04

 667434 MASINI LUCA39 PENTAMODENA  A.S.D.29/09/04

 667491 SCHIAVON FRANCESCO40 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .03/08/04

 666051 REDIGOLO NICOLO'41 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO04/11/04

 655547 PASTORELLO LUCA42 CENTRO SCHERMA ROVIGO25/01/04

 664994 INGROSSO GIACOMO43 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.16/02/04

 658160 GIOVANIS BARTOLOMEO NICOLA44 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.03/08/04

 664023 PEDRON RICCARDO45 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .06/10/04
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